



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

C.P. Blomster ApS

Litauen Allé 13

2630 Taastrup

(CVR-nr. 36 03 65 32)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Carsten Peter Torp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet C.P. Blomster ApS
Litauen Allé 13
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36 03 65 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Carsten Peter Torp
Henrik Jensen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engrossalg med planter, blomster og tilbehør.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 253.415. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.942.041	2.599.822
1 Personaleomkostninger	-2.463.027	-2.098.065
Af- og nedskrivninger	-150.274	-74.558
Driftsresultat	328.740	427.199
Andre finansielle omkostninger	-200	-446
Resultat før skat	328.540	426.753
2 Skat af årets resultat	-75.125	-96.022
ÅRETS RESULTAT	253.415	330.731
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	253.415	330.731
Anvendelse i alt	253.415	330.731

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	189.833	15.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	189.833	15.833
Indretning af lejede lokaler	25.693	31.739
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.316	129.544
Materielle anlægsaktiver i alt	192.009	161.283
Andre tilgodehavender	207.221	203.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	207.221	203.980
ANLÆGSAKTIVER I ALT	589.063	381.096
Fremstillede varer og handelsvarer	58.675	77.201
Varebeholdninger i alt	58.675	77.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.717.277	1.273.690
Udskudt skatteaktiv	14.880	7.057
Andre tilgodehavender	24.573	0
Tilgodehavender i alt	1.756.730	1.280.747
Likvide beholdninger	100.839	585.198
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.916.244	1.943.146
AKTIVER I ALT	2.505.307	2.324.242

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	478.319	224.904
EGENKAPITAL I ALT	528.319	274.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.207	684.617
Gæld til tilknyttede virksomheder	930.001	810.263
Anden gæld	585.780	554.458
Kortfristet gæld i alt	1.976.988	2.049.338
GÆLD I ALT	1.976.988	2.049.338
PASSIVER I ALT	2.505.307	2.324.242
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.406.434	2.047.259
Pensioner	12.000	12.000
Andre udgifter til social sikring	44.593	38.806
	<u>2.463.027</u>	<u>2.098.065</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	82.948	68.273
Årets regulering af udskudt skat	-7.823	27.749
	<u>75.125</u>	<u>96.022</u>

3 Eventualposter**Huslejeforpligtelse**

Der er indgået lejekontrakt uopsigelig frem til 1. april 2023 med en årlig lejeforpligtelse på kr.

687.884

Sambeskatning

C.P. Blomster ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for H.E. Jensen Import Plant ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.